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ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de 
puntuaciones, para la provisión en propiedad de 7 plazas de Trabajador Social 
incorporadas a la Oferta Extraordinaria de Empleo Público de Estabilización de 
Empleo Temporal de 2022, enmarcada en la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, del 
Ayuntamiento de Rincón de la Victoria, cuyas bases se publicaron en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Málaga número 200 de 19 de octubre de 2022 y 
posteriores modificaciones en el número 206 de 27 de octubre de 2022 y en el 
número 8 de 13 de enero de 2023, así como en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía número 228 de 28 de noviembre de 2022, se informa que se ha 
procedido a publicar tanto en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento como en la 
Página Web www.rincondelavictoria.es, una vez resueltas la alegaciones 
presentadas, el listado definitivo de puntuaciones otorgadas en el procedimiento de 
selección (concurso), así como la propuesta de nombramiento de funcionarias de 
carrera y la constitución de bolsa de trabajo.

ALEGACIONES

Reunida la Comisión permanente de valoración, se ha procedido a evaluar 
las alegaciones (ordenadas según número de registro de entrada) que a 
continuación se relacionan, con el resultado que se indica:

 RG 5774: Se estima parcialmente la alegación y se modifica la puntuación. 
 RG 5622: Se estima la alegación y se modifica la puntuación.

 
LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES

EXPERIENCIA
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL CR 1 CR 2 CR 3 CR 4

***9144** ALARCÓN CALDERÓN, CRISTINA 12,67 40 52,67 0 0 12,67 0
***6995** ALGABA MORAÑO, ANA JULIA 36,515 40 76,52 0 0 34,18 2,34
***9551** ARIAS GONZÁLEZ, BEGOÑA 11,233 40 51,23 0 0 11,23 0
***1217** AYALA ALVAREZ, REMEDIOS 60 40 100 60 0 0 0
***3150** BAENA MILLÁN, VERÓNICA MAITE 2,86 40 42,86 0 0 2,86 0
***8166** BELMONTE CANILLAS, MAGDALENA 21,37 40 61,37 0 0 0,00 21,37
***3883** BRAVO ESCUDERO, BEATRIZ 10,038 40 50,04 0 0 10,04 0
***7345** BRAVO ETELVINA CRISTINA 60 40 100 60 0 0 0
***2869** CASTILLO MARTÍNEZ, CRISTINA 45,41 40 85,41 0 0 45,41 0
***1641** CORPAS MORA, ANA 44,45 40 84,45 0 0 44,45 0
***9084** DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 60 40 100 60 0 0 0
***0608** DÍAZ PEDRAZA, CARMEN MARÍA 8,126 40 48,13 0 0 8,13 0
***0209** DURÁN LARA, ELISABET 12,66 40 52,66 0 0 12,66 0
***7479** EGUILUZ MIGUEL ,MARÍA DEL PILAR 48,442 40 88,44 0 0 46,61 1,84
***8307** ENRÍQUEZ MOZO, IRENE MARIA 42,303 40 82,30 0 0 42,30 0
***8716** GARCÍA CHOCRÓN, CAROLINA 27,164 40 67,16 0 0 8,13 19,04
***9886** GIRALDEZ MORENO, MARÍA CARMEN 54,011 40 94,01 0 0 41,82 12,19
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***3471** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, REMEDIOS BEATRIZ 11,23 40 51,23 0 0 11,23 0
***4620** GUADIX COCA, DIANA BELÉN 41,586 40 81,59 0 0 41,59 0
***1847** GUZMÁN JIMÉNEZ, BEATRIZ 45,41 40 85,41 0 0 45,41 0
***1932** HERNÁNDEZ ARBELO, JUAN CARMELO 46,291 40 86,29 0 0 44,45 1,84
***4764** JIMÉNEZ AVILÉS, MARÍA DOLORES 37,523 40 77,52 0 0 37,52 0
***4136** JIMÉNEZ QUERO, MARÍA TRINIDAD 41,689 40 81,69 0 0 41,69 0
***6437** LIÑÁN PEDREGOSA, LOLA 49,951 40 89,95 0 0 49,95 0
***9286** LÓPEZ CARRASCO, MARGARITA 27,355 40 67,36 0 0 21,51 5,85
***7579** LÓPEZ GARCÍA, CARMEN 60 40 100 60 0 0 0
***9351** LÓPEZ PORRAS, CARMEN AURORA 17,542 40 57,54 0 0 17,21 0,33
***3560** LUCENO MERINAS, MARÍA VICTORIA 10,775 40 50,78 0 0 10,78 0
***3254** MARTÍN GARCÍA, ANA 42,277 40 82,28 0 0 41,11 1,17
***3550** MEDINA MUÑOZ, GLORIA 9,56 40 49,56 0 0 9,56 0
***3368** MEDINA SUÁREZ, LAURA 11,472 40 51,47 0 0 11,47 0
***3700** MOLINA SERRANO, MARIA EUGENIA 2,868 40 42,87 0 0 2,87 0
***4523** MONCAYO RAMÍREZ, MARÍA CARMEN 60 40 100 60 0 0 0
***6576** MONTOJO ZAFRA, ALEJANDRA 12,882 40 52,88 8,58 0 4,30 0
***1731** MORALES MARTÍNEZ, MARÍA ARACELI 31,38 40 71,38 5,01 0 7,17 19,21
***6942** MORENO ESTÉVEZ, INMACULADA 10,012 40 50,01 0 0 8,84 1,17
***8604** MORENO ESTÉVEZ, MARÍA JOSÉ 8,494 40 48,49 0 0 0,48 8,02
***1521** MORÓN MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 45,41 40 85,41 0 0 45,41 0
***0444** MOYA VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 60 40 100 60 0 0 0
***9100** MOYA VEGAS, NOELIA 10,038 40 50,04 0 0 10,04 0
***0284** MUÑOZ JIMÉNEZ, JOSEFA 60,579 36 96,58 0 0 56,40 4,18
***9791** NAVARRO NAVARRO, CARMEN DEL PILAR 46,844 40 86,84 0 0 46,84 0
***4618** OLIVA ARIZA, IGNACIO FRANCISCO 34,36 40 74,36 15,02 6,68 12,67 0
***6834** PANIAGUA LÓPEZ, GUILLERMINA 60 40 100 0 60 0 0
***2402** RODRÍGUEZ GÓMEZ, NATIVIDAD 10,919 40 50,92 0 0 9,08 1,84
***6394** ROSA INVERNÓN, MARÍA BELÉN 0 40 40,00 0 0 0,00 0
***8657** RUIZ TRASCASTRO, ROSA RAQUEL 10,688 40 50,69 0 0 0,00 10,69
***8006** SALINAS LÓPEZ, ADELA 15,535 40 55,54 0 0 15,54 0
***9649** SANCHEZ AHMED, JAVIER 28,69 40 68,69 0 0 7,65 21,04
***6788** TÉLLEZ VELA, MARÍA MERCEDES 14,34 40 54,34 0 0 14,34 0
***7196** TRIVIÑO ALBA, INMACULADA CONCEPCIÓN 60 40 100 60 0 0 0
***1895** VALDERAS LIZANA, ROSA MARÍA 60 40 100 0 0 60 0
***2404** VARGAS MAZZINI, MÓNICA ESTHER 38,286 40 78,29 0 0 37,28 1,00
***8843** VELASCO CABALLERO, JESÚS 49,234 40 89,23 0 0 49,23 0
***3741** ZUHEROS GARRIDO, MARÍA PASTORA 43,665 40 83,67 0 0 43,50 0,17

*Cr1. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,a).
*Cr2. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,b).
*Cr3. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,c).
*Cr4. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL.d).

A la vista de las puntuaciones otorgadas, y en cumplimiento de lo indicado 
en la base sexta de las que rigen el proceso (aplicándose los criterios de 
desempate establecidos), se propone para el nombramiento de funcionarias de 
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carrera de las plazas ofertadas e indicadas anteriormente a las siguientes 
aspirantes que figuran ordenadas según la letra de su apellido conforme a la 
Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Secretaría de Estado de Función Pública, 
por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado. 
Deberán entregar la documentación prevista en el punto octavo de las bases en el 
plazo de veinte días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la presente 
publicación. 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
***1217** AYALA ALVAREZ, REMEDIOS
***7345** BRAVO ETELVINA CRISTINA
***9084** DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ
***7579** LÓPEZ GARCÍA, CARMEN
***4523** MONCAYO RAMÍREZ, MARÍA CARMEN
***0444** MOYA VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ
***7196** TRIVIÑO ALBA, INMACULADA CONCEPCIÓN

*En los casos de empate de puntuación, se atiende a los criterios de desempate referidos en la base 
sexta de la convocatoria.

Tal y como se establece en la base décima de las que rigen el proceso, se 
establece la siguiente bolsa de trabajo, que regirá en orden de llamamiento para el 
nombramiento de funcionario/a interino, cuando surja la necesidad conforme a lo 
previsto en el art. 10 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el 
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, que entrará en vigor desde el día 1 de agosto de 2023.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL
***6834** PANIAGUA LÓPEZ, GUILLERMINA * 100
***1895** VALDERAS LIZANA, ROSA MARÍA * 100
***0284** MUÑOZ JIMÉNEZ, JOSEFA 96,58
***9886** GIRALDEZ MORENO, MARÍA CARMEN 94,01
***6437** LIÑÁN PEDREGOSA, LOLA 89,95
***8843** VELASCO CABALLERO, JESÚS 89,23
***7479** EGUILUZ MIGUEL, MARÍA DEL PILAR 88,44
***9791** NAVARRO NAVARRO, CARMEN DEL PILAR 86,84
***1932** HERNÁNDEZ ARBELO, JUAN CARMELO 86,29
***2869** CASTILLO MARTÍNEZ, CRISTINA * 85,41
***1847** GUZMÁN JIMÉNEZ, BEATRIZ * 85,41
***1521** MORÓN MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL * 85,41
***1641** CORPAS MORA, ANA 84,45
***3741** ZUHEROS GARRIDO, MARÍA PASTORA 83,67
***8307** ENRÍQUEZ MOZO, IRENE MARIA 82,30
***3254** MARTÍN GARCÍA, ANA 82,28
***4136** JIMÉNEZ QUERO, MARÍA TRINIDAD 81,69
***4620** GUADIX COCA, DIANA BELÉN 81,59
***2404** VARGAS MAZZINI, MÓNICA ESTHER 78,29
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***4764** JIMÉNEZ AVILÉS, MARÍA DOLORES 77,52
***6995** ALGABA MORAÑO, ANA JULIA 76,52
***4618** OLIVA ARIZA, IGNACIO FRANCISCO 74,36
***1731** MORALES MARTÍNEZ, MARÍA ARACELI 71,38
***9649** SANCHEZ AHMED, JAVIER 68,69
***9286** LÓPEZ CARRASCO, MARGARITA 67,36
***8716** GARCÍA CHOCRÓN, CAROLINA 67,16
***8166** BELMONTE CANILLAS, MAGDALENA 61,37
***9351** LÓPEZ PORRAS, CARMEN AURORA 57,54
***8006** SALINAS LÓPEZ, ADELA 55,54
***6788** TÉLLEZ VELA, MARÍA MERCEDES 54,34
***6576** MONTOJO ZAFRA, ALEJANDRA 52,88
***9144** ALARCÓN CALDERÓN, CRISTINA 52,67
***0209** DURÁN LARA, ELISABET 52,66
***3368** MEDINA SUÁREZ, LAURA 51,47
***9551** ARIAS GONZÁLEZ, BEGOÑA * 51,23
***3471** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, REMEDIOS BEATRIZ * 51,23
***2402** RODRÍGUEZ GÓMEZ, NATIVIDAD 50,92
***3560** LUCENO MERINAS, MARÍA VICTORIA 50,78
***8657** RUIZ TRASCASTRO, ROSA RAQUEL 50,69
***3883** BRAVO ESCUDERO, BEATRIZ * 50,04
***9100** MOYA VEGAS, NOELIA * 50,04
***6942** MORENO ESTÉVEZ, INMACULADA 50,01

*En los casos de empate de puntuación, se atiende a los criterios de desempate referidos en la base 
sexta de la convocatoria.

Rincón de la Victoria, fecha de firma electrónica
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

(Firmado electrónicamente)
Fdo.  D. Miguel Berbel García
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